
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

 

 

Gdańsk 21.12.2022 r. 

 

                                                 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, o sygn. zam. 54/BZP-U.510.39/2022/MS na zadanie pn.:  Przebudowa fragmentu DW 

218 – ul. Kielnieńska na odcinku od obwodnicy S6 do wiaduktu kolejowego na styku Obwodnicy 

Trójmiasta z Obwodnicą Metropolitalną Etap I. 

 

1. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

2. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 85 000 000,00 zł 

brutto, w tym kwota zabezpieczona przez: 

1) Gminę Miasta Gdańska wynosi: 4 250 000,00 zł brutto, 

2) Maksymalna kwota dofinansowania z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład, Program Inwestycji 

Strategicznych: 80 750 000,00 zł brutto. 

 

3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte wraz z cenami i okresami gwarancji: 

 

 

Numer  

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 

oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Cena ofertowa 

ogółem 

brutto zł 

 

 

Minimalny okres 

gwarancji jakości  

  

 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu 

gwarancji jakości 

 o 

 

1. 

 
 
 
 

 

PORR S.A.,  

ul. Hołubcowa 123,  

02-854 Warszawa  

108 778 740,00 

 

 

  

36 miesięcy od 

dnia odbioru 

przez 

Zamawiającego 

ostatniego z 

przedmiotów 

odbioru 

 

 

 

 

 

 

  24 miesięcy 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

2. 

 

BUDIMEX SA,  

ul. Siedmiogrodzka 9,  

01-204 WARSZAWA  
 

68 606 944,00 

 
 

  

36 miesięcy od 

dnia odbioru 

przez 

Zamawiającego 

ostatniego z 

przedmiotów 

odbioru 

 

 

 

24 miesięcy 

3. 

STRABAG Sp. z o.o. 

05-800 Pruszków,  

ul. Parzniewska 10 

83 158 820,94 

  

36 miesięcy od 

dnia odbioru 

przez 

Zamawiającego 

ostatniego z 

przedmiotów 

odbioru 

 

 

24 miesięcy 

4. 

 

 

 

Konsorcjum firm:  

Polimex Infrastruktura 

Sp. z o.o.  

al. Jana Pawła II 12,  

00-124 Warszawa  

Polimex Mostostal S.A.  

al. Jana Pawła II 12,  

00-124 Warszawa  

63 564 965,71 

 
 

  

36 miesięcy od 

dnia odbioru 

przez 

Zamawiającego 

ostatniego z 

przedmiotów 

odbioru 
 

 

24 miesięcy 

5. 

Konsorcjum firm:  

Kruszywo Sp. z o.o. 

84-223 Linia ul. Długa 4B 

GRUPA KRUSZYWO Sp. z o.o. 

84-223 Linia ul. Długa 4B 

63 793 333,34 

   

36 miesięcy od 

dnia odbioru 

przez 

Zamawiającego 

ostatniego z 

przedmiotów 

odbioru 

 

 

24 miesięcy 

 

 


